Digiuinano l' Quadragesima strictissimamente, non mangiano cosa osta, se non quelli che sono astretti a farlo per imbecillità dlla vita, durando il suo digiuno & settimana più del nostro.

Pertutto il tempo de' Aduento fanno il medesimo, chiamando tal digiuno di S Fil ppo.

E similmente la Settimana Rogationum per duzione di San Pietro, & poissi mezzo Agosto per duzione della Madonna sanctissima.

Non hanno Theologo simile più di S. Giovanni Chisostomo, chiamando lo S. atreus a crocifissione, come in Gioco.

Questo è quanto hò da dire à Vostra Eccellenza delle loro costituzioni, dalle quali posso che la comprendere chiaramente d' offer, & a faciliissima d' ostenerne in tam prossimi symbolizantibus, il sopra da me detto transito, è che da principio non guardassero à quello che si potria fare, lasciandoli quasi paruoli, come fece San Paolo nelle sue no[n] nelle Chiese: E ciò faria trā gli altri molto à proposito, & in certo Giugno, hora Ristoro nel c. o. ego di Vilna in Lituania, sapendo la lingua, & effendo per ona da bene, & disdottrina chiamato Varsovico.

Hora

minum licuisse à ia celebrare: quæ prima sepe rem sicuti omni ex parte amplectuntur, ita sequen ia omnia reticunt, vnde coniequitur plorum confusio, & alienatio a Sancta Sede A apostolica: & in toto illo terrarum patro neminem inuenire potui, qui conto aerias inter nos. & Græcos mihi declarare nouerit. Suum habent Metropolitam, à quo Episcopi, & viuer us Clericus depender, cunctum tantum honoris deferant, quantum nos summo pontifici. Qui Metropolita patriarchæ Constantinopolitano, ut ipsi carent, subcesseret; ac compertissima res est, magno interposu discordiam vigere, cum alter ubi Tuta, alter sub Moscho, acerrimis interesse hostib[us], degat.

Idem Metropolita singulis annis Synodus celebrat, cui intresunt Episcopi, aliqui Prelati, quemadmodum ego Diogobuleus silentis, v. di ex illis nonnullos ad Synodum proficentes, baculo pastorali præmito; perinde ut apud nos Legati Apostolici croces anterferunt, & fings M. nachi, & famuli aliquot comitabantur.

Omnes, qui promoventur ad Episcopatus, monachii sunt, dum que in monasteriis degunt, vitam viuent in regim, quæ se digniores ea dignitate praebant.

Magno Princeps nihil decernit, aut determinat, quod a ictus sic momenti, inconsulto Metropolita.

Cum in Moscoviam peruenimus in principio Aduentus, Aduentus Domini, & ab ipso Princeps cito Domini tenet audiri petrem iustit mihi significari, eti valde porarum cuperet me vide, & amplecti, tanquam sui chafissimi, & preciosissimi fratris Imperatoris Romanorum legatum (ita enim nuacupare solet Czaream Majestatem) nihil omnium cum à maiori bus suis dicitur & ipseliter ad illud vsque temporis obseruauit, ut nihil per eos dies ageret aliud, quam loca diuino cultui dicata visitare, id est se non posse ab instituto suo deficere, sed statim tempore illo transacto, fore, ut me vocet, & perlebatur auctor, mox effectum ea, quæ sus amor erga Majestatem Czaream postularet, quemadmodum profecto effectit.